平成２４年５月２日

各 位

                      会 社 名  株 式 会 社  丸  久

                      代表者名  代 表 取 締 役 社 長 田中 康男

                             （コード番号 8167 東証第二部）

                       問合せ先  執行役員経営企画室長 佐伯 和彦

                       電話番号  （0835）38-1511

取締役の異動に関するお知らせ

 平成２４年５月２４日開催予定の第５９期定時株主総会において正式決定される取締役候補者の異

動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るため。

２．新任取締役候補

新役職名 氏  名 現役職名

取締役 藤井 英昭

    ※藤井 英昭氏は、会社法第 2 条 15 号に定める社外取締役候補者であります。

３．新任取締役候補者の氏名および略歴

  氏  名  藤井 英昭（ふじい ひであき）

  生年月日  昭和 20 年 1 月 20 日

  略  歴  昭和 38 年 3 月  株式会社山口銀行入行

平成 15 年 2 月    同行福川支店長

        平成 13 年 6 月  同行取締役、岩国支店長

        平成 20 年 6 月  同行専務取締役、山口支店長、

                 県庁内支店長(現在に至る)

４．異動予定日

    平成２４年５月２４日

以 上